PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

     от  27.10.2015                                                                  №    10
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета округа Муром на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

2. 1.  Установить, что проект решения о бюджете округа Муром на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов  вносится на рассмотрение в Совет народных депутатов не позднее 1 декабря 2015 года.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по бюджету и налоговой политике Совета народных депутатов и начальника финансового управления.

4. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                           К. Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело – 2 экз., финансовое управление, редакция газеты «Муромский край»  -1 экз.

	Готовил:

	И.о.зав. бюджетным отделом  финансового управления
	      Е.В. Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления -
	О.А.Балнова

	Председатель комиссии по бюджету

и налоговой политике -
	А. В. Фатеев

	Завизировано:
Начальник правового управления -
	Д.А. Карпов